1

Indicação nº. 183/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que sejam instalados rastreadores veiculares em todos os veículos
pertencentes à Administração Pública Municipal.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
instalação de rastreadores veiculares na totalidade dos veículos
pertencentes à frota da Administração Pública Municipal, incluindo os
utilizados por ocupantes de cargos comissionados, como Secretários e
Diretores. A medida trata-se de uma forma de transparência e segurança
na utilização dos veículos municipais, resguardando assim os servidores
que os utilizam.

Sala das Sessões em 01º de julho de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

08h08min.